Ventilátory pre domácnosť „DOMOVENT” pre montáž na stenu
Typ  Popis
DOMOVENT100D  Štandart Ø 100
DOMOVENT100DT  ČasovačØ 100
DOMOVENT100TH  Senzor vlhkosti a  časovačØ 100
DOMOVENT100DV  Šnúrkový spínačØ 100
DOMOVENT125D  Štandart Ø 125
DOMOVENT125DT  ČasovačØ 125
DOMOVENT125DTH  Senzor vlhkosti a  časovačØ 125
DOMOVENT125DV  Šnúrkový spínačØ 125
DOMOVENT150D  Štandart Ø 150
DOMOVENT150DT  ČasovačØ 150
DOMOVENT150DTH  Senzor vlhkosti a  časovačØ 150
DOMOVENT150DV  Šnúrkový spínačØ 150
Model  Napätie [V]  Príkon [W]  Prúd [A]
Prietok
vzduchu
[m³/h]